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Le nuove forme di depressione nei giovani

Trattamento precoce 

Psicosi indotte da sostanze 

Funzionamento cognitivo e sociale 

Utilizzo dei LAI nella pratica clinica 

Trattamento precoce 

Psicosi indotte da sostanze 

Funzionamento cognitivo e sociale 

Utilizzo dei LAI nella pratica clinica 

13.00 - 14.30

14.30 - 16.00

16.00 - 17.00

28 Marzo 2019
09.00 - 09.15

09.15 - 10.00

10.00 - 10.45

10.45 - 11.15 Break

11.15 - 12.00

12.00 - 12.30

12.30 - 13.00

Andreas Conca

Giovanni Martinotti

Giuseppe Piegari

Umberto Albert

Andreas Conca

Giovanni Martinotti

Giuseppe Piegari

Umberto Albert

Andrea Fiorillo

Massimo di Giannantonio, Giovanni Martinotti

Alberto Siracusano

 

Maurizio Pompili

Serafino De Giorgi

Andrea Fiorillo, Giovanni Martinotti 

Gruppi di lavoro su:

1. 

2. 

3. 

4. 

Gruppi di lavoro su:

1. 

2. 

3. 

4. 

Report dei gruppi

Discussione

Conclusioni e pratica ECM

Trattamento precoce

Psicosi indotte da sostanze 

Funzionamento cognitivo e sociale

Utilizzo dei LAI nella pratica clinica 

Trattamento precoce 

Psicosi indotte da sostanze 

Funzionamento cognitivo e sociale 

Utilizzo dei LAI nella pratica clinica 

Introduzione
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